
 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  
Ufficio Staff del Sindaco 

 

Via Vittorio Emanuele – 98060 Montagnareale – � 0941-315252 – CELL.: 347-6568743          � 0941-315235 
sito internet: www.comunedimontagnareale.it / e-mail: sidan72@yahoo.it 

 

 

Determinazione  Sindacale N. 21   del 17.04.14      
       

 
 

OGGETTO: LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DELL’EX BIBLIOTECA PER DESTINARLA A 

STRUTTURA DI SUPPORTO COMUNALE DEL COMMERCIO ITINERANTE DI PRODUZIONI LOCALI 

TIPICHE E ARTIGIANALI. PROGETTO STRALCIO -  
Conferimento Incarico RUP e incarico di redazione progetto di livello definitivo. 
 
 
PREMESSO: 

 che occorre urgentemente procedere alla progettazione ed esecuzione dei lavori di cui in oggetto al 
fine di poter partecipare ai bandi recentemente pubblicati; 

 che con delibera di consiglio comunale n. 44 del 27/12/2013 è stato approvato il bilancio e con 
delibera di consiglio comunale n. 43 del 27/12/2013 è stato approvato il programma triennale opere 
pubbliche nel quale è previsto l’intervento in oggetto; 

 che si rende, adesso, necessario ed urgente procedere alla redazione del progetto di livello definitivo 
per attingere ai fondi programmati; 

 
RITENUTO pertanto di dover procedere all’individuazione di un RUP per l’intervento di cui in oggetto; 
 
VISTO il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana; 
 
VISTA la delibera di G.M. n. 55 del 7 maggio 2010 di istituzione dell’ufficio di staff del Sindaco e successivo 
provvedimento; 
 
VISTI: 

o  la L.R. n. 12/2011; 
o  il DPR n. 207/2010; 
o  il D.L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii.; 
o  lo statuto comunale; 
 

IN ATTUAZIONE a quanto sopra; 
 

DETERMINA 
 

� di conferire l’incarico di Responsabile unico del procedimento per la fase progettuale ed esecutiva e per la 
progettazione di livello definitivo dell’intervento in oggetto al Geom. Saverio Sidoti, dipendente dell’ente; 

� di dare atto che allo stesso sarà corrisposto l’incentivo di cui all’art.  92 del Decreto Legislativo n° 163/2006 
e ss.mm.ii. 

 
 

IL SINDACO 
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 
 
  
 


